

Luna Steen Holding ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 87 65 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Luna Steen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	695.819	166.744
Andre finansielle indtægter	1.410	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.165	-2.412
Resultat før skat	687.814	158.082
Skat af årets resultat	15.246	0
Årets resultat	703.060	158.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	703.060	158.082
Disponeret i alt	703.060	158.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.434.893	825.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.893</u>	<u>825.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.893</u>	<u>825.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.210	0
Udsudte skatteaktiver	13.244	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.002</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.456</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.163</u>	<u>2.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.619</u>	<u>2.130</u>
Aktiver i alt	<u>1.539.512</u>	<u>827.414</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.333.128	630.068
Egenkapital i alt	<u>1.458.128</u>	<u>755.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.884	65.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.384	72.346
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.384</u>	<u>72.346</u>
Passiver i alt	<u>1.539.512</u>	<u>827.414</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.788	2.412
Andre finansielle omkostninger	377	0
	3.165	2.412
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. december	2.125.000	2.125.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.570.252	-1.736.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	695.819	166.744
Nedskrivninger 31. december	-874.433	-1.570.252
Modregnet i tilgodehavender	184.326	270.536
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	184.326	270.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.434.893	825.284
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mesterbyg Klokkeholm A/S	Brønderslev	100 %
Luna Ejendomme ApS	Brønderslev	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	630.068	471.986
Årets overførte overskud eller underskud	703.060	158.082
	1.333.128	630.068

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet aktier og anparter i datterselskaber på nominelt 625 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.